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Allgemeinmedizin und Praktische Arzte

Bad Wiessee

Dr. Breu Franz Xaver
Dr. Nantschev lwan

Dr. Kréttinger Annett
Dr. Pilgrim Mathias

Dr. Richter Bernhard
Dr. Rudert Yvonne

Dr. Schonfelder Christa

Bayrischzell

Dr. Rottmann Jirrgen
Kronschnabl Katja
Schénberger Johann

Fischbachau
Koenig Gabriele
Resch Christine
Weisel Werner

Gmund

Dr. Lewandowski Ingrid
Dr. Maier Christian
Schuler Christian

Dr. Strafmller Thomas

Hausham

Ahrens Gert

Dr. Reithmeier Josef
Dr. Treu Dieter

Dr. Weidelener Michael

Holzkirchen

Dr. Foff Irene

Dr. Fromm Emmerich
Dr. Grétsch Renate
Dr. Heimer Dagmar
Dr. Mayr Gebhard
Dr. Schmid Martin-M.
Dr. Schmidt Adrian
Dr. Siegmund Florian
Dr. Siegmund Nicole

Irschenberg
Brehm Albert
Dr. Schauer Wilhelm

Kreuth

Dr. Breu Franz Xaver

Miesbach

Dr. Beil Andrea

Dr. Krajewski Elke

Dr. Leutheuser Dirk
Dr. Mader Franz

Dr. Meier Florian

Dr. Schrén Mirjam

Dr. Steinhdfel Thomas
Dr. Traupe Dagmar
Otterfing

Dr. Schépfer Siegfried
Dr. Ulbrich Martin
Rottach-Egern

Dr. Kleber Birgit

Dr. Strafmdller Thomas
Schliersee

Dr. Dombrowsky Rolf
Dr. Dérfler Franz

Dr. Kirchner Florian

Munchner Str. 34
Lindenplatz 10
Lindenplatz 10
Sanktjohanserstr. 28
Adrian-Stoop-Str. 13
Adrian-Stoop-Str. 37
Sollbachtalstr. 5

Schlierseer Str. 16
Ursprungstr. 7
Schulstr 12

Otzstr. 2
Jenbachstr. 2
Jenbachstr. 2

Bichlmairstr. 3
Bichlmairstr. 14
Miesbacher Str. 1
Bichelmayerstr. 3

Miesbacher Str. 11a
Bahnhofstr. 2
Bahnhofstr. 2
Miesbacher Str. 11a

Munchner Str. 56a
Wagnerbreite 5
Marktplatz 13
Marktplatz 13
Tolzer Str. 6
Munchner Str. 20
Erlkamer Str. 2
Marktplatz 6
Marktplatz 6

Miesbacher Str. 5
Miesbacher Str. 5

Tegernseer Str. 101

Rosenheimer Str. 7a
Rosenheimer Str. 48 a
Schlierseer Str. 3
Rosenheimer Str. 14 a
Rotwandstr. 12
Harztalstr. 35
Marktplatz 6
Carl-Fohr-Str. 13

Bahnhofstr. 15
Dietramszeller Str. 23

Noérdliche Hauptstr. 15
Nordliche Hauptstr. 17

Bahnhofstr. 10
Koglerweg 2
Koglerweg 2

08022
6617400
6739330
6739330
99511
81291
187674

857507

08023
819965
819965
907745

08028
2343
1300
1300

08022
74470
769370
660400
96340

08025
1550
9595-0
9595-0
1550

08024
7589
6242

93232
93232
93228
48788

1888
1888

08062
1517
1517

08022
1218

08025
3774
993055
2753
5503
3930
5395
3370
999997

08024
2262
5353

08022
6076

08026
94040
6516
6516
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Klinzing-Eidens Irmtraud

Dr. Meister Franz
Tegernsee

Dr. Kranl Peter

Dr. Laprell Christel

Dr. Niggl-Fisser Martina
Waakirchen

Dr. Dreesen-Sandmann Petra
Dr. Kandler Thomas

Waakirchen-Schaftlach
Dr. Engel Martin

Warngau

Dr. Schneider Dagmar
WeiBach

Dr. Breu Franz Xaver
Weyarn

Heberger Stephan

Anasthesiologie

Holzkirchen

Dr. Matthies Ute
Dr. Reif Johannes
Dr. Schaffer Helga

Augenheilkunde

Bad Wiessee
Dr. Glass Angela
Hausham

Kau Claudia

Dr. Kau Thomas
Holzkirchen

Dr. Braig Rasso
Hueck Andreas

Miesbach

Dr. Wehrmann Reinhard

Rottach-Egern
Dr. Brauning Johannes
Dr. Braig Rasso

Chirugie
WeiBach

Dr. Grube Andreas
Zimmermann Friederike

Neuhauser Str. 10 ¢
Jagerkampstr. 2

Karl-Theodor-Str. 5
Adelhofstr. 1
Karl-Theodor-Str. 10

Schaftlacher Str. 21
Tegernseer Str. 28

Alex-Gugler-Str. 22
Taubenbergstr. 25
Tegernseer Str. 101

Birgermeister-Panzer-Str. 24

Marktplatz 19
Munchner Str. 7e
Munchner Str. 7e

Hirschbergstr. 20

Marktstr. 6
Marktstr. 6

Marktplatz 19
Marktplatz 19

Kolpingstr. 3

Seestr. 17
Nordliche Hauptstr. 19

Zamenhofweg 16
Zamenhofweg 16

Diagnostische Radiologie

Hausham

Dr. Scheck Roland
Dr. Wild Michael
Holzkirchen

Dr. Spies Volker

Norbert-Kerkel-Platz 1
Norbert-Kerkel-Platz 1

Munchner Str. 56a

Frauenheilkunde und Geburtshilfe

Agatharied
Klink Agatharied

Bad Wiessee
Dr. Lang Petra

2

Norbert-Kerkel-Platz 1

Sanktjohanserstr. 14

97979
782782

08022
1444
1440
4724

08021

505383

227

08021

251

08021
1281

08022
1218

08020
227

08024
998877
7274
7274

08022
8764

08026
6975
6975

08024
998877
1271

08025
2255

08022
6161
859770

08022
82050
82050

08026
389600
389600

08024

30331010

08026

3932333

08022
82626



Neuroth -
Thr Spezialist
fur gutes Horen!

Neuroth-Horcenter Miesbach
Frithlingstrae 28 « Tel (08025) 99 22 883
www.neuroth.de

NEUROTH

BESSER HOREN - BESSER LEBEN

Dr. Messerer Christiane Sanktjohanserstr. 28 8596110
Gmund 08022
Dr. Wurdak-Zenzinger SusanneMax-Obermayer-Str. 3 769555
Holzkirchen 08024
Dr. Klingsiek Lothar Tolzer Str. 6 5565
Dr. Messerer Christiane Tegernseer Str. 1 1455
Dr. Seidenfus Beatrix Muchner Str. 56a 47040-16
Kreuth 08022
Dr. Demmel Ottmar Tegernseer Str. 100 706626
Dr. Hofmann-Studen Verena  Tegernseer Str. 100 706626
Miesbach 08025
Dr. Gloning Karl-Philipp Bahnhofplatz 2

Dr. Pfuger Stephan Schlierseer Str. 1 2748
Wolf Reinhard Schlierseer Str. 2 5335
Rottach-Egern 08022
Dr. Kaiser-Huber Alexa Leo-Slezak-Str. 8 65282
Schliersee 08026
Dr. Seidenfus Beatrix Miesbacher Str. 13 6255
Dr. Vogt Hannelore Miesbacher Str. 13 6255
WeiBach 08022
Dr. Demmel Ottmar Tegernseer Str. 100 706626
Hals-Nasen-Ohrenheilkunde

Holzkirchen 08024
Dr. Brandstetter Markus Munchner Str. 7 e 3210
Dr. Huber Winfried Munchner Str. 7 e 3210
Dr. Leuchten Yumiko Munchner Str. 7 e 3210
Dr. Pere Paul Munchner Str. 7 e 3210

mehr Arzte unter: www.dentumed.de




Miesbach

Dr. Bauer Wilfried

Dr. Brandstetter Markus
Dr. Breu Egmont

Dr. Huber Winfried

Dr. Leuchten Yumiko
Dr. Pere Paul

Tegernsee
Dr. Breu Egmont
Dr. Bauer Wilfried

Haut- und Geschlechtskrankheiten

Bad Wiessee

Bahnhofplatz 2
Bahnhofplatz 3
Bahnhofplatz 2
Bahnhofplatz 3
Bahnhofplatz 3
Bahnhofplatz 3

Adelhofstr. 1
Adelhofstr. 1

Prof. Dr. Kaiser Hans Wilhelm Sanktjohanserstr. 14

Hausham

Dr. Seifert Birgit

Dr. Seifert Hans-Ulrich
Dr. Seifert Florian

Dr. Wahllander Elfi

Dr. Winter-Heyne Ulrike

Holzkirchen
Dr. Behrendt Hans

Dr. Schildhauer Marie-Theres

Tegernsee

Prof. Dr. Kaiser Hans-Wilhelm

Innere Medizin

Bad Wiessee

Dr. Nantschev lwan
Dr. Richter Bernhard
Dr. Vélker Gabriele

Fischbachau
Dr. Kapfberger llona

Gmund
Dr. Naser Markus
Dr. Pawlak Christian

Hausham

Dr. Héfling Berthold
Hogl Monika

Dr. Mayer-Hubner Bernd
Prof. Dr. Pihusch Rudolf
Dr. RuB Andreas

Holzkirchen

Dr. Gunzer Anika

Dr. Hainz Silvia

Dr. Killer Josef

Kohl Peter

Dr. Liebisch Anja

Dr. Sandor Peter

Dr. Scheidegger Clemens
Dr. Schroth Norbert
Dr. Streibl Helga

Dr. Verhasselt Thomas

Kreuth
Dr. Zwernemann Birgit
Miesbach

Dr. Portl Stefan
Dr. Thaller Norbert

Tegernseer Str. 43
Tegernseer Str. 43
Tegernseer Str. 43
Tegernseer Str. 43
Tegernseer Str. 43

Muchner Str. 56a
Tolzer Str. 28

Hauptstr. 21

Lindenplatz 10
Adrian-Stoop-Str. 13
Adrian-Stoop-Str. 9

An der Leiten 2

Wiesseer Str. 2
Bichelmaierstr 14

Norbert-Kerkel-Platz 1
Kirchplatz 1
Kirchplatz 1
Norbert-Kerkel-Platz 1
Kirchplatz 1

Tegernseer Str. 1
Tegernseer Str. 1
Tegernseer Str. 1
Munchner Str. 56a
Marktplatz 6
Munchner Str. 56a
Munchner Str. 56a
Munchner Str. 56a
Munchner Str. 56a/lll
Munchner Str. 56a

Tegernseer Str. 101

Fraunhoferstr. 10
Schlierseer Str. 3

08025
9971188

9971188
9971188
9971188

08022

08022
8599960

08026
8466
8466
8466
8466
8466

08024
47040-16
92922
08022
4791

08022
6739330
81414
81470

08028
809

08022
7188
96630

08026
3930
5051
5051

5051

08024
5311
5311
5311

1888
3033

7589
6088755
7589
08022
6605020
08025

1267
9918330
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Otterfing

Schopfer Monika
Rottach-Egern

MVZ Rottach-Egern
Schmidt Oliver

Dr. Stiasny-Simon Andrea
Schliersee

Dr. Sommerlatte Thomas
Tegernsee

Dr. Henn Jochen

Dr. Hampel Josef
Waakirchen

Dr. Kandler Thomas

Dr. Klos Markus

Dr. Kirschke Ingeborg
Dr. Sack Christian
Warngau

Dr. Dresel Winfried

Kardiologie

Hausham

Prof. Dr. Hofling Berthold
Dr. Mayer-Hubner Bernd
Rottach-Egern

MVZ Rottach-Egern

Bahnhofstr. 15

Tegernseer Str. 100
Nordliche Hauptstr. 18
Seestr. 20

Perfallstr. 1a

Hauptstr. 21
Hauptstr. 21

Tegernseer Str. 28
Alex-Gugler-Str. 22
Alex-Gugler-Str. 22
Alex-Gugler-Str. 22

Taubenbergstr. 25

Norbert-Kerkel-Platz 1
Kirchplatz 1

Tegernseer Str. 100

08024
2262

08022
70660
5880
65615
08026
4779

08022
3678
1734

08021
227

08021
1281

08026
3930
5051

08022
70660

Kinder- u. Jugendpsychotherapeuten

Holzkirchen
Dengler Michaela

Kreuth
Aban-Schabmair Shahnaz

Miesbach
Friedrichs Christine
Hauptmann Barbara
Hodum Ingo
Dr. Traupe Dagmar

Tolzer Str. 6
Zamenhofweg 16

Stadtplatz 8
Schlierseer Str. 2
Stadtplatz 8
Carl-Fohr-Str. 13

Kinder- und Jugendmedizin

Gmund

Kober Daniela
Spannag! Irmgard
Hausham

Dr. Nowotny Thomas
Schiffer Johannes
Holzkirchen

Dr. Stratmann Annette
Dr. Ensslen Matthias
Miesbach

Dr. Haschke Nina

Dr. Hauser Michael
Dr. Razeghi Christiane
Dr. Razeghi Stefan

Wiesseer Str. 18
Wiesseer Str. 18

Norbert-Kerkel-Platz 1
Kirchplatz 1

Tolzer Str. 26
Tolzer Str. 26

Am Windfeld 32

Schlierseer Str. 1
Schlierseer Str. 1
Schlierseer Str. 1

08024
9009705

08022
0171-4868485

08025
993695

91364
993557
999997

08022
7060360
7060360

08026
3934334

8111

08024

2488
2488

08026

9946115

3388
3388

Kinder- u. Jugendpsychotherapie

Holzkirchen
Dr. Jahnke-Wunderlich Ute

Munchner Str. 56a

08024
6080900

mehr Arzte unter: www.dentumed.de




Mund- Kiefer- Gesichtschirurgie

Gmund
Dr. Diederichs Uwe

Neonatologie

Miesbach
Dr. Razeghi Stefan

Nephrologie

Miesbach
Dr. Thaller Norbert

Neurochirurgie

Hausham

Dr. Knéringer Markus
Holzkirchen

MVZ Holzkirchen

Neurologie

Holzkirchen
Dr. Thaller Beate
Miesbach

Dr. Gutschera-Wang Ludwig
Dr. Heuser-Link Marcus

Nuklearmedizin

Hausham
Dr. Siemeier Thomas

Orthopadie
Bad Wiessee
Dr. Appel Manfred
Hausham

Dr. Bischoff Uwe
Dr. Rychlowski Heiko
Holzkirchen

Dr. Buchner Hubert
MVZ Holzkirchen
Dr. Veith Kilian
Kreuth

Dr. Gruber Michael
Miesbach

MVZ Miesbach

Dr. Gruber Michael
Rottach-Egern
MVZ Rottach-Egern
Tegernsee

Dr. Buchner Hubert
Dr. Veith Kilian

Physikal. u. Rehabilitative Medizin

Holzkirchen
MVZ Holzkirchen

mehr Arzte unter: www.dentumed.de

Miesbacher Str. 6

Schlierseer Str. 1

Schlierseer Str. 3

Norbert-Kerkel-Platz 1

Munchner Str. 56a

Munchner Str. 56a

Schlierseer Str. 3
Stadtplatz 10

Norbert-Kerkel-Platz 1

Adrian-Stoop-Str. 7 a

Norbert-Kerkel-Platz 1
Marktstr. 6

Wagnerbreite 5
Munchner Str. 56a
Wagnerbreite 5

Tegernseer Str. 100

Schlierseer Str. 1
Bahnhofplatz 2

Valepper Str. 4

Hauptstr. 15
Hauptstr. 15

Munchner Str. 56a

08022
97803

08025
3388

08025
9918330

08026
9291781

08024
475420

08024
30331374

08025
2212
4446

08026
925270

08022
85108

08026

389238

08024
5855
475420
5855

08022
82754

08025
995180

08022
968350

08022
93075
93075

08024
475420




Rottach-Egern 08022
MVZ Rottach-Egern Valepper Str. 4 968350
Schliersee 08026
Dr. Murrisch Thierry Zieglerstr. 5e 92970
Zimmermann Thomas Zieglerstr. 5e 92970
Plastische Chirurgie

Rottach-Egern 08022
Dr. Kantelhardt Torsten Noérdliche Hauptstr. 17 704125
Pneumologie

Rottach-Egern 08022
MVZ Rottach-Egern Tegernseer Str. 100 70660
Psychiatrie und Psychotherapie

Hausham 08026
Schosser-Ahrens Marie-Theres Miesbacher Str. 11 91360
Miesbach 08025
Dr. Gutschera-Wang Ludwig  Schlierseer Str. 3 2212
Dr. Heuser-Link Marcus Stadtplatz 10 4446
Psychologische Psychotherapeuten

Bad Wiessee 08022
Lindholz Bernd Freihausstr. 11 82889
Muller Robert Sanktjohanserstr. 28 76216
Strobel Marion Freihausstr. 11 82889
Fischbachau 08028
Urban Franziska Birkensteinstr. 6 4530193
Holzkirchen 08024
Dittmann Albert Munchner Str. 7c 4746920
von Samson-Himmelstjerna

Miryam Buch 2

Schmidt-Jakob Katja Marktplatz 20 4746567
Kreuth 08022
Aban-Schabmair Shahnaz Zamenhofweg 16 0171-4868485
Fohrer Sonja Im Oberen Ficht 26 6801
Miesbach 08025
Nirnberger Elisabeth Oscar-von-Miller-Platz 38 6804
Pietsch Eva Albert-Schweitzer-Str. 9 3905
Steinmayr Andrea Schlierseer Str. 1 998142
Wolff Karin Muhlau 2

Rottach-Egern 08022
Fohrer Sonja Im Oberen Ficht 26 6801
Waakirchen 08021
Klitzsch Sibylle Anger 15 901133
Richter-Alder Beate Zwieselweg 25 9419
Psychotherapeutisch tatiger Arzt

Bad Wiessee 08022
Dr. Schoénfelder Christa Sélibachtalstr. 5 857507
Dr. Morawietz-Lindholz

Angelika Freihausstr. 11 82889
Waakirchen 08021
Dr. Dreesen-Sandmann Petra Schaftlacher Str. 21 505383

mehr Arzte unter: www.dentumed.de
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Psychotherapeutische Medizin

Gmund

Werber Brigitte
Hausham

Dr. Nachtigall Anna
Ryll Ingrid
Holzkirchen
Palinkas Sandor
Miesbach

Dr. Gutschera-Wang Ludwig
Dr. Traupe Dagmar
Rottach-Egern
Dr. Aban Yassaman
Waakirchen

Dr. Geppert Christa
Weyarn

Dr. Pouget Eva

Rheumatologie

Holzkirchen
Dr. Streibl Helga
Bad Wiessee
Dr. Appel Manfred

Unfallchirugie
Kreuth

Zimmermann Friederike

Holzkirchen
MVZ

Urologie

Bad Wiessee
Dr. Eisenreich Claus
Dr. Ernst Gunter

Holzkirchen
Dr. Voigt Gunter

Zahnarzte

Bad Wiessee

Alieff Achim

Dr. Stitzinger Johannes
Dr. Stitzinger-Thiess Nicola
Dr. StrauR Gisela

Dr. Thiess Werner

Dr. Voigt Heidrun
Bayrischzell

Dr. Pechtl Harald
Fischbachau
Maderer Andreas
Gmund

Dr. Bergmann Johannes
Dr. Diederichs Uwe
Eckert Jens

Dr. Kéhler Tobias

Dr. Rose Dieter

Parkstr. 12

Industriestr. 15
Miesbacher Str. 5

Valleyer Weg 4

Schlierseer Str. 3
Carl-Fohr-Str. 13

Froumundstr. 5
Allgaustr. 25

Préalaturhof 2

Munchner Str. 56a

Adrian-Stoop-Str. 7a

Zamenhofweg 16

Munchner Str. 56a

Jéagerstr. 1
Ringbergstr. 2

Wagnerbreite 3

Adrian-Stoop-Str. 23
Ludwig-Thoma-Str. 2
Ludwig-Thoma-Str. 2
Wiesseer Str. 126
Ludwig-Thoma-Str. 2
Hugelweg 4

Ursprungstr. 7
Hauptstr. 11

Tolzer Str. 25
Miesbacher Str. 6
Seestr. 6
Wiesseer Str. 3
Bichelmayerstr. 1

08022
97974

08026
9209500
389707

08024
91363

08025
2212
999997

08022
95168

08021
1871

08020
281160

08024
6088755

08022
85108

08022
82050

08024
475420

08022
8835

08024
2806

08022
859660
97813
97813
81248
97813
81859

08023
778

08028
2805

08022
75843
97803
76772
74466
74242

mehr Arzte unter: www.dentumed.de




Hausham
Dr. Baur Christian
Dr. Fischer Bernhard

Holzkirchen

Dr. Albrecht Angela

Dr. Bauer-Sturm Manuela
Dr. Flessa Hans-Peter
Dr. Hauber Florian
Lippmann Michael

Dr. Neidlinger Michael
Dr. Neidlinger Pia
Schumann-Halder Franz
Dr. Sparrer Rasso

Dr. Wellisch Lidija

Miesbach

Grau Emilie
Heimburger Caroline
Dr. Kozak Rainer

Dr. Krause Diana

Dr. Krause Timo

Dr. Liebisch Matthias
Dr. Weisshaar-Broxtermann
Sigrid

Dr. Zeitler Maximilian
Otterfing

Eichin Rolf

Rottach-Egern

Dr. Bestler Siegbert

Dr. Kraus Ulrike

Dr. Reiner Klaus

Dr. Dr. Schiitz Hans-Joachim
Dr. Stock Rainer

Schaftlach
Dr. Eckert Ingo

Schliersee

Dr. Hagg Franz

Dr. Klopka Alexander
Lades Hans

Dr. Schreyer Georg
Dr. Spiegl Kathrin

Tegernsee

Dr. Gollé-Leidreiter Christian
Dr. Goltl Erich

Dr. Hindelang Ulrich

Dr. Marquardt Siegfried

Dr. Rauscher Jurgen

Alte Tegernseer Str. 37
Dr.-Franz-Langecker-Str. 5

Munchner Str. 56a
Marktplatz 18 d
Munchner Str. 56a
Tolzer Str. 12
Erlkamerstr. 2
Badgasse 3
Badgasse 3
Rosenheimer Str. 8
Thanner Str. 14 b
Tolzer Str. 14

Stadtplatz 13
Stadtplatz 4
Fraunhoferstr. 10
Stadtplatz 12
Stadtplatz 12
Bahnhofplatz 3

Stadtplatz 10
Schlierseer Str. 2

Holzhamer Bogen 14

Tegernseer Str. 104
Ulrich-Stockl-Str. 21
Seestr. 18

Nordliche Hauptstr. 18
Noérdliche Hauptstr. 24

Alex-Gugler-Str. 22

Miesbacher Str. 12a
Josefstaler Str. 3 ¢
Lautererstr. 10
Miesbacher Str. 2
Miesbacher Str. 12a

Rosenstr. 16
Rathausplatz 8
Hauptstr. 16
Adelhofstr. 1
Rathausplatz 8

Zahnarzte: Kieferorthopadie

Holzkirchen
Dr. Bingler Joachim
Dr. Hebbeker Bernhard

Miesbach
Dr. Brothag Dieter
Rottach-Egern

Dr. Hoffrogge Hermann

Munchner Str. 56a
Munchner Str. 56a

Haidmuhlstr. 30

Seestr. 3

Zahnarzte: Oralchirurgie

Gmund
Dr. Diederichs Uwe

Miesbacher Str. 6

08026
5096
8381

08024
4787474
5756
4787474
7345
7333
5955
5955
2392
8660
2321

08025
91936
8811
3837
3020
3020
1555

9931788
6144

08024
4496

08022
5959
670066
6429
26611
65131

08021
8385

08026
9288873
71265
4848
6617
9288873
08022
3020
82330
4433
1505
4449

08024
6688
6688

08025
1428

08022
2577

08022
97803

mehr Arzte unter: www.dentumed.de




' SANITATSHAUS

. MARTIN

* Sanitatshaus « Kompressionstherapie
¢ Gesundheitsschuhe ¢ Orthopéadietechnik
* Rehatechnik = Orthopadieschuhtechnik

So vielfaltig wie die Anforde-
rungen der Patienten, so um-
fangreich sind auch unsere
Leistungen. Als wohnortnaher
Gesamtversorger garantiert
Ihnen unser Team schnellen
Kundenservice in der Ortho-
padie- und Reha-Technik, der
Orthopadieschuhtechnik und
bei der ganzen Bandbreite der
Sanitatshausartikel.

® 83714 Miesbach - Oskar-von-Miller-Straf3e 30
* 83607 Holzkirchen - Tegernseer StraBBe 1a

¢ 83052 Bruckmiihl - Bahnhofstrafle 16

Zentrale Miesbach: 08025 4815
www.martin-sanitaetshaus.de




